Башкортостан Республиканы Нефтекама каланы кала округының 3-сө урта дөйөм белем биреү мәктәбе Муниципаль дөйөм белем биреү автоном учреждениены (3-се УДББМ МДББАУ)

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан (МОАУ СОШ № 3)

БОЙОРО Ж

ПРИКАЗ

30 ноябрь 2020 й.

№ 554

30 ноября 2020 г.

Об организации работы в МОАУ СОШ № 3

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, на основании приказа МКУ УО от 27.11.20 г. № 786 «О внесении изменений в приказ от 06 ноября 2020 года № 739 "Об организации работы в образовательных учреждениях городского округа г. Нефтекамск"», приказываю:

- 1. Продлить с 30 ноября по 06 декабря 2020 года для обучающихся 1-5 и 11 классов обучение в очной форме при соблюдении санитарно-эпидемиологических правил, а также требований и рекомендаций Роспотребнадзора.
- 2. Продлить с 30 ноября по 06 декабря 2020 года для обучающихся 6-10 классов обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, в том числе по программам внеурочной деятельности и программам дополнительного образования. Применение бумажных кейсов не допустимо.
- 3. Классным руководителям 6-10 классов информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о режиме работы МОАУ СОШ № 3 в указанный период.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Сакратову М.М.

COLL

Директор МОАУ СОШ № 3

Крылов А.В.